Lovas:

Klub:

Gal Szonja
ROVEN GIDRAN-3 (ANDRO)
Szilvasvaradi LSKE

[ Ugetés
Lépés
Vagta
Atengedéség

(")sszbeniomés 7.0

EREDMENY OSSZESITO
FEI 5 EVES FIATAL DiJLO DONTO FELADAT

(== Lovasvilag Tavaszi Kupa

NEMZETI LOVARDA

Nemzeti Lovarda, 2022-03-26

szorzo

7.7
7.2
7.4
6.7

Hibapontok

Végso pont 36

Kivitelezés % 72.000%

0OSSZ % 72.000%

*SZPL % - 0.500%

0SSZ%-SZPL% 71.500%

VEGEREDMENY % 71.500%

*SZPL% - Széazalékos pontlevonas

eDressage 2026 - https://edressage.info

C: Eva CZUCZOR (HUN) Andrea Zséfia BOROSNE NAGY (HUN)

2026 (C) DIGITOP Kft. - minden jog fenntartva

FD_SE_DONTO - 1/1 oldal



